1

粤专信协〔2018〕1 号

关于举办 2018年高校专利信息传播利用

研讨会的通知

各相关单位：

为了解高校专利信息利用现状，加强各高校之间专利信息利

用实践经验交流，推进高校专利信息传播利用工作，推动广东省

高校知识产权管理规范试点工作的开展。拟定于 2018 年 1 月

19-20 日在河源市举办 2018 年高校专利信息传播利用研讨会，

现将有关事项通知如下：

一、举办单位

主办单位：广东省专利信息协会

广东省高校图工委

协办单位：河源职业技术学院图书馆

二、时间及地点

会议时间：2018 年 1 月 19-20 日

会议地点：河源职业技术学院行政楼

报到时间：2018 年 1 月 19 日下午 14:00

报到地点：河源职业技术学院行政楼会议室

 2

三、与会人员

1.广东省知识产权局领导；

2.广东省知识产权研究与发展中心领导；

3.广东省高校图书馆馆长及相关负责人。

四、会议内容

专利信息政策应用解读、高校图书馆专利信息服务、高校图
书馆专利信息传播利用实践探索等。

五、会议费用

  免收会务费，交通及食宿费用自理。
六、报名事项

（一）请于 1 月 17 日 12：00 前将填写完整的参会回执（详

见附件 1）电子件发至指定邮箱：gdtgw@mail.sysu.edu.cn。

（二）联系人：彭江贵，联系电话：020-84111921。

（三）住宿：迈豪酒店（地点：河源市源城区沿江东路 8

号；电话：0762-3293238）

（四）广州集中免费大巴（时间：1 月 19 日 8 点；地点：

等候短信通知；联系人：黄静 15521193606）

附件：1.2018 年高校专利信息传播利用研讨会参会回执

      2.日程安排

3.交通指南

 3

广东省专利信息协会

 广东省高校图工委

2018 年 1 月 16 日

 4

附件 1：

2018 年高校专利信息传播利用研讨会

参会回执

序号 姓名 单位名称 职务 电话 邮箱

1

2

序号
是否

乘坐大巴

是否

参观

19 日晚上

是否住宿

19 日中午

是否就餐

19 日晚上

是否就餐

1

2

备注：
1. 请填写完整并核对以上信息后，将此表于 1 月 17 日 12：00 前发电子邮件至
gdtgw@mail.sysu.edu.cn。

2. 请邮件标题请注明“参会单位名称-姓名 ”。

 5

附件 2：

日 程 安 排

日期 时间 内容

1 月 19 日
上午

（星期五）

8:00 集中乘车前往河源

10:30-11：30 河源高新区参观考察

12:00-13:30 午餐（迈豪酒店）

1 月 19 日
下午
（星期五）

14:00- 14:30 会议报到

14:30- 14:40 领导致辞

14:40- 15:30 专题报告

15:30- 16:00
高校图书馆专利信息服务

情况介绍

16:00- 17:00
高校图书馆专利信息利用实践

经验分享

17:00- 17:30 互动交流

18:00-19:30 晚餐

1 月 20 日
（星期六）

06:30-09:00 早餐

09：30 乘车返回广州

 6

附件 3：

交 通 指 南

一、河源职业技术学院（河源市源城区河源市东环路大学城）

广东省 河源市 源城区

河源职业技术学院附近的公交站: 河职院站、河源职院站、

河源市技工学校站 、市技工学校站、胜利新村站、胜利村站、

胜利村口站、东环路口站。

河源职业技术学院附近的公交车: 2路、4路、6路、8路、

15路、104路、109路等。

 7

二、迈豪酒店（酒店前台：0762-3293238）

	专利信息政策应用解读、高校图书馆专利信息服务、高校图书馆专利信息传播利用实践探索等。